notio crescere cepit ppli: vt tur
 matim ad tumulū veniētes ibiqz
 deuote in orōne pstrati: scī suffra
 gia cum lachrymis flagitabant.
 Plurimi vō nudis pedib⁹ ac cili
 cūis iduti: sua vota scō soluentes:
 cū diuersis muneribus veniebāt.
 Ibiqz vidisses multoz cardinali
 um: epoz: regū: pncipum ⁊ baro
 nū: aliozqz plurimoz imaginib⁹
 tūbā eius adornatā. Ibi laudes
 ⁊ gfe ad sancti honoz altissimis
 vocibus resonabant. **Lectio. viij**
Tolēs igit dñs ostēdere qz pla
 cita sibi erat scī ludouici aīa: sta
 tim post ipsius obitū fecit eum si
 gnis ⁊ miraculis coruscare. Ad i
 uocationē ergo siqdē noīs eius:
 elaudi rectificati: paralitici pso
 lidati: febicitātes curati: leprosi
 mūdati qz plurimi extiterūt. Sur
 di auditi: muti affatū: ceci visuz:
 ⁊ amētes scī mirabiliter recepe
 rūt. Naufragātibus in mari op
 tatus portus extitit a deo huius
 sancti meritis cōdonatus: necnō
 qz plurima alia beneficia ac va
 ria remedia ipsuz deuote inuocā
 tibus sūt exhibita ⁊ cōcessa: ⁊ qd
 maius omnibus est: plurib⁹ mor
 tuis per eius merita vita est resti
 tuta. Nam sicut pbatum est testi
 moniū fidedignis duodecim mor
 tuos suis meritis diuinit⁹ suscitauit
Miraculoz igit glia Lectio. iij.
 sanctitatisqz eius excelsē fama ve
 ridica pdeunte: ⁊ per diuersa lo
 ca diuulgata: canonizationez ei⁹
 dignissimam fidelium populi cuz
 desiderio expectabāt. Omnes eū

sanctum atqz cum christo regnā
 tem fide certissima testabantur.
 Nec mirum si ipse vir factus qui
 tantum se humiliauerat: regnuz
 mundi ⁊ ornatu seculi contem
 nendo: tanto deuotionis affectus
 tanteqz dignitatis honore in be
 nedictionis memoria celebratur
In sanctorum martyrum qua
Pmo: coronatorum. Oratio.
Presta quesumus omnipo
 tens deus: vt qui gloriosos mar
 tyres claudium: nicostrati: sym
 phorianum: castorū atqz simpli
 cium fortes in sua confessione co
 gnouimus: pios apud te in nra i
 tercessionē senti amus. **Lectio. ij.**
Quam prexisset diclectian⁹ au
 gustus pānoniā: ad metal
 la diuersa in sua plētia de monti
 bus abscedēda: factū ē dū oēs ar
 tifices metallicos pgregaret: iue
 nit inter eos magne peritie artis
 imbutos hoies: claudiū: castorū
 symphorianū ⁊ nicostrati: mirifi
 ces in arte qdrataria. Hi occulte
 xpiani erāt: custodiētes mādata
 dei: ⁊ qcqd ars opabant i sculptu
 ra in noīe dñi iesu xpi sculpebāt.
Tantum est autē qua Lectio. ij.
 dam die impante diclectiano au
 gusto vt simulacrum solis cum q
 driga ex lapide thaso: artifices
 cū oī argumēto currum ⁊ equos
 vī oīa ex hoc lapide sculperēt. Eo
 dem aut tpe oēs artifices cū phi
 losophis cogitātes cepunt artis
 huius declinare sermonē. **L. iij.**
Et cū icidisset lapidē magnū ex
 metallo thaso: nō pueniebat ars